
Jazdec Vozidlo CESTICE RUSKOV CESTICE ŠACA JAHODNÁ GELNICA SLANEC KOŠICKÁ BELÁ Spolu Započítané

1 Pazderák Marek st. Mitsubishi Lancer EVO VI 25 22 33 37,5 37,5 155 155

2 Magyar Patrik Seat Ibiza 22 18 20 13 0 15 30 22,5 140,5 140,5

3 Ivan Tomáš BMW e30 18 8 15 12 18 22 21 27 141 133

4 Leško Marek Renault Megane Coupe 25 12 22 0 0 9 24 30 122 122

5 Domby Rudolf BMW e36 Compact 6 14 11 4 27 33 21 116 116

6 Fabian Radoslav Opel Astra F 11 15 18 20 19,5 22,5 7,5 113,5 113,5

7 Benček Dominik Mitsubishi Lancer EVO IX 25 25 37,5 25 112,5 112,5

8 Šup Norbert Škoda 100 L Rallye 15 16 12 14 30 14 0 101 101

9 Mesarčík Stanislav Citroën Saxo Vts 10 13 8 0 24 18 3 19,5 95,5 95,5

10 Harsányi Ľudovít Škoda 105 L 1 14 16 15 12 10,5 16,5 85 85

11 Jačišin Jakub Peugeot 206 RC 11 9 15 13,5 0 0 33 81,5 81,5

12 Gábriš Vladimír Audi S3 13 0 16 18 0 11 4,5 12 74,5 74,5

13 Šimko Martin Peugeot 206 RC 0 4 0 12 7 27 24 74 74

14 Olejník Ján Citroën C2 Vts 16 0 10 10 6 7,5 9 58,5 58,5

15 Koľvek Tomáš Citroën Saxo Vts 0 9 13 0 16,5 16 54,5 54,5

16 Čižmár Maroš VW Golf Gti 0 0 0 9 0 8 12 18 47 47

17 Podolský Dušan Renault Clio RS 0 2 0 11 6 10 6 10,5 45,5 45,5

18 Kecer Patrik Mitsubishi Lancer EVO IX 22 21 43 43

19 Béres Róbert Peugeot 206 RC 20 22,5 42,5 42,5

20 Jóni Patrik Citroën Saxo Vts 0 0 4,5 5 13,5 13,5 36,5 36,5

21 Murín Pavol BMW e36 Compact 0 0 0 0 0 0 19,5 15 34,5 34,5

22 Fečo Radoslav BMW e46 0 0 0 2 13 16,5 0 31,5 31,5

23 Motýľ Vladimír BMW e30 0 0 10,5 20 30,5 30,5

24 Šálka Jozef Lada VFTS 3 9 1 15 28 28

25 Horňák Lukáš Mini Cooper 20 6 0 0 26 26

26 Spišák Šimon Seat Leon Cupra 7 10 0 6 23 23

PROFITUNING CUP 2022

ABSOLÚTNE PORADIE



27 Lenger Lukáš Ford Fiesta ST 0 0 0 0 18 4,5 22,5 22,5

28 Kováč Branislav Škoda 100 L 12 0 7 3 0 0 0 22 22

29 Rejta Ladislav BMW e36 Compact 5 0 6 7,5 18,5 18,5

30 Soltisz Richard BMW e36 14 0 0 0 0 1,5 0 15,5 15,5

31 Peko Damian Honda Civic 0 0 5 0 0 0 9 0 14 14

32 Melich Tomáš Honda Civic 8 0 0 0 4 0 0 12 12

33 Pavličko Patrik VW Polo 3 0 3 5 0 0 0 0 11 11

34 Dubóczi Peter Trabant R1 7 4 11 11

35 Terezčák Martin VW Lupo 0 0 6 0 3 9 9

36 Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 9 0 0 0 0 0 0 9 9

37 Čarný Tomáš Lada 2107 0 0 0 7 0 2 0 9 9

38 Seman Stanislav Subaru Impreza 0 8 0 0 8 8

39 Tutko Daniel Citroën Saxo Vts 2 5 0 7 7

40 Macák Lukáš Audi A3 4 0 0 4 4

41 Mesarčík Július Citroën Saxo Vts 0 0 0 0 0 3 0 0 3 3

42 Putnocký Matúš Suzuki Swift Sport 0 0 0 3 0 3 3

43 Leskovjanský Štefan Citroën C2 Vts 1 0 1,5 0 0 0 2,5 2,5

44 Toth Dávid Škoda Fabia 0 0 2 0 2 2

45 Mikosz Jan Renault Clio 1 1 2 2

46 Pazderák Marek ml. Peugeot 206 0 0 0 1,5 1,5 1,5

47 Cordova Belduma Jose Andres Fiat Seicento 0 0 0 0 0 0 0

48 Čarný Matúš Lada 2107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49 Geroč Jakub Peugeot 106 0 0 0 0 0

50 Guľa Patrik Peugeot 206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

51 Gunár Ján ml. Honda CR-X del Sol 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

52 Halčinová Iveta Honda Civic 0 0 0 0 0 0

53 Javorsky Igor Opel Tigra 0 0 0 0 0 0

54 Košťál Ján Renault Twingo RS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

55 Košťál Šimon Renault Twingo RS 0 0 0 0 0 0 0

56 Kovalčík Dušan Škoda Octavia RS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



57 Kožuchová Veronika VW Polo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 Kubacka Štefan Honda Civic 0 0 0 0 0 0

59 Mižák Erik Škoda Fabia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 Olejník Martin BMW e39 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61 Petrušová Anna BMW e36 0 0 0 0 0 0 0 0 0

62 Piatak Ján VW Polo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63 Zavacká Kristína Honda Civic 0 0 0 0 0 0 0 0 0

64 Mamak Peter Renault Clio RS 0 0 0 0

65 Sarnovsky Alex VW Polo 0 0 0 0 0 0

66 Korec Miroslav Lada 2105 0 0 0 0 0 0 0 0 0

67 Kováč Marek Škoda 100 L 0 0 0 0 0 0 0 0

68 Kováčová Bernadett Lada VFTS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

69 Olejár Peter Peugeot 106 Gti 0 0 0 0 0 0

70 Pliešovský Matej Renault Clio RS 0 0 0 0 0 0 0 0

71 Barborik Peter Renault Clio Sport 0 0 0 0

72 Hasaj Lukáš BMW e46 0 0 0 0

73 Košťál Jaroslav Škoda Fabia RS 0 0 0

74 Magyar Gabriel Seat Ibiza 0 0 0 0

75 Pálfy Frederik Renault Megane Coupe 0 0 0 0

76 Prokopčák Peter Honda Civic Type R 0 0 0

77 Repák Gabriel Škoda Favorit 0 0 0 0 0

78 Riabec Juraj BMW e36 Compact 0 0 0 0 0

79 Rolík Ondrej Škoda 105 0 0 0 0 0

80 Schmiedtová Jaroslava Audi A3 0 0 0 0

81 Terezčák Milan Lada 2105 0 0 0 0

82 Vyskočil Patrik Seat Leon 0 0 0 0 0



Jazdec Vozidlo CESTICE RUSKOV CESTICE ŠACA JAHODNÁ GELNICA SLANEC KOŠICKÁ BELÁ Spolu Započítané

1 Pavličko Patrik VW Polo 12 12 10 12 18 12 18 18 112 102

2 Peko Damian Honda Civic 4 5 15 10 0 8 22,5 15 79,5 79,5

3 Melich Tomáš Honda Civic 15 10 6 22,5 15 1,5 6 76 76

4 Terezčák Martin VW Lupo 6 8 15 15 22,5 66,5 66,5

5 Mižák Erik Škoda Fabia 10 2 5 8 12 3 3 4,5 47,5 45,5

6 Kožuchová Veronika VW Polo 1 3 4 5 0 10 9 7,5 39,5 39,5

7 Piatak Ján VW Polo 0 3 6 15 6 4,5 3 37,5 37,5

8 Toth Dávid Škoda Fabia 8 6 8 12 34 34

9 Zavacká Kristína Honda Civic 2 0 1 7,5 5 6 12 33,5 33,5

10 Cordova Belduma Jose Andres Fiat Seicento 3 4 4 7,5 9 27,5 27,5

11 Dubóczi Peter Trabant R1 15 12 27 27

12 Javorsky Igor Opel Tigra 9 0 0 9 9

13 Repák Gabriel Škoda Favorit 5 1 2 8 8

Jazdec Vozidlo CESTICE RUSKOV CESTICE ŠACA JAHODNÁ GELNICA SLANEC KOŠICKÁ BELÁ Spolu Započítané

1 Mesarčík Stanislav Citroën Saxo Vts 12 15 10 0 22,5 15 15 22,5 112 112

2 Olejník Ján Citroën C2 Vts 15 6 12 15 10 18 15 91 91

3 Jóni Patrik Citroën Saxo Vts 0 8 15 8 22,5 18 71,5 71,5

4 Koľvek Tomáš Citroën Saxo Vts 5 12 15 0 18 12 62 62

5 Guľa Patrik Peugeot 206 2 0 3 12 7,5 5 7,5 1,5 38,5 38,5

6 Leskovjanský Štefan Citroën C2 Vts 8 5 9 2 6 6 36 36

7 Mesarčík Július Citroën Saxo Vts 0 4 2 0 3 6 4,5 9 28,5 28,5

8 Košťál Ján Renault Twingo RS 4 0 6 10 1,5 1 1,5 0 24 24

9 Kubacka Štefan Honda Civic 6 8 9 0 23 23

10 Putnocký Matúš Suzuki Swift Sport 0 2 8 12 0 22 22

11 Olejár Peter Peugeot 106 Gti 1 5 4 12 22 22

12 Tutko Daniel Citroën Saxo Vts 10 10 0 20 20
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13 Sarnovský Alex VW Polo 0 4 6 7,5 17,5 17,5

14 Gunár Ján ml. Honda CR-X del Sol 0 0 1 0 4,5 3 3 3 14,5 14,5

15 Pazderák Marek ml. Peugeot 206 1 0 0 12 13 13

16 Košťál Šimon Renault Twingo RS 6 0 0 0 6 6

17 Pálfy Frederik Renault Megane Coupe 3 3 6 6

18 Mamak Peter Ford Fiesta 4,5 4,5 4,5

19 Halčinová Iveta Honda Civic 0 0 0 0 0 0

20 Geroč Jakub Peugeot 106 0 0 0 0 0

21 Čarný Matúš Suzuki Swift Sport 0 0 0

Jazdec Vozidlo CESTICE RUSKOV CESTICE ŠACA JAHODNÁ GELNICA SLANEC KOŠICKÁ BELÁ Spolu Započítané

1 Magyar Patrik Seat Ibiza 12 12 12 10 4,5 15 22,5 12 100 95,5

2 Leško Marek Renault Megane Coupe 15 8 15 0 0 10 15 18 81 81

3 Fabian Radoslav Opel Astra F 8 10 10 15 15 12 7,5 77,5 77,5

4 Jačišin Jakub Peugeot 206 RC 6 8 12 12 0 3 22,5 63,5 63,5

5 Šimko Martin Peugeot 206 RC 2 3 2 9 8 18 15 57 57

6 Podolský Dušan Renault Clio RS 0 2 5 8 7,5 12 7,5 9 51 51

7 Béres Róbert Peugeot 206 RC 15 22,5 37,5 37,5

8 Lenger Lukáš Ford Fiesta ST 4 0 4 6 9 6 29 29

9 Kovalčík Dušan Škoda Octavia RS 3 0 1 5 1,5 6 6 4,5 27 27

10 Kecer Patrik Ford Fiesta ST 18 18 18

11 Horňák Lukáš Mini Cooper 10 4 3 0 17 17

12 Pliešovský Matej Renault Clio RS 0 0 4 3 5 4,5 16,5 16,5

13 Mikosz Jan Renault Clio 6 6 12 12

14 Spišák Šimon Seat Leon Cupra 6 5 0 11 11

15 Barborik Peter Renault Clio Sport 5 0 5 5

16 Magyar Gabriel Seat Ibiza 1 0 1 1

17 Košťál Jaroslav Škoda Fabia RS 1 1 1

18 Mamak Peter Renault Clio RS 0 0 0

TRIEDA 3



19 Prokopčák Peter Honda Civic Type R 0 0 0

20 Javorský Igor VW Polo 0 0 0

Jazdec Vozidlo CESTICE RUSKOV CESTICE ŠACA JAHODNÁ GELNICA SLANEC KOŠICKÁ BELÁ Spolu Započítané

1 Pazderák Marek st. Mitsubishi Lancer EVO VI 15 12 18 22,5 22,5 90 90

2 Gábriš Vladimír Audi S3 15 10 12 10 9 12 15 15 98 89

3 Čižmár Maroš VW Golf Gti 6 8 8 8 15 10 18 18 91 85

4 Benček Dominik Mitsubishi Lancer EVO IX 15 15 22,5 15 67,5 67,5

5 Seman Stanislav Subaru Impreza 3 6 12 8 29 29

6 Vyskočil Patrik Seat Leon 8 5 10 23 23

7 Macák Lukáš Audi A3 12 6 18 18

8 Schmiedtová Jaroslava Audi A3 10 4 14 14

9 Kecer Patrik Mitsubishi Lancer EVO IX 12 12 12

10 Piatak Ján Audi S3 5 5 5

Jazdec Vozidlo CESTICE RUSKOV CESTICE ŠACA JAHODNÁ GELNICA SLANEC KOŠICKÁ BELÁ Spolu Započítané

1 Kováč Branislav Škoda 100 L 12 10 12 12 12 22,5 22,5 103 103

2 Šup Norbert Škoda 100 L Rallye 15 15 15 15 22,5 15 0 97,5 97,5

3 Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 10 8 10 10 18 18 18 92 92

4 Kováč Marek Škoda 100 L 8 6 8 6 10 15 53 53

5 Rolík Ondrej Škoda 105 8 15 8 31 31

6 Harsányi Ľudovít Škoda 105 L 12 12 12

Jazdec Vozidlo CESTICE RUSKOV CESTICE ŠACA JAHODNÁ GELNICA SLANEC KOŠICKÁ BELÁ Spolu Započítané

1 Domby Rudolf BMW e36 Compact 12 15 12 10 22,5 22,5 22,5 116,5 116,5

2 Harsányi Ľudovít Škoda 105 L 15 15 18 15 15 18 96 96
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3 Čarný Tomáš Lada 2107 8 10 5 12 12 12 6 65 65

4 Soltisz Richard BMW e36 15 0 8 0 8 12 15 58 58

5 Kováčová Bernadett Lada VFTS 6 8 10 8 9 6 9 56 56

6 Šálka Jozef Lada VFTS 12 15 10 18 55 55

7 Korec Miroslav Lada 2105 5 5 6 6 7,5 5 7,5 42 42

8 Čarný Matúš Lada 2107 2 4 3 5 6 4 3 27 27

9 Petrušová Anna BMW e36 3 0 4 0 3 4,5 12 26,5 26,5

10 Murín Pavol Mazda RX8 4 6 2 12 12

11 Terezčák Milan Lada 2105 10 0 10 10

Jazdec Vozidlo CESTICE RUSKOV CESTICE ŠACA JAHODNÁ GELNICA SLANEC KOŠICKÁ BELÁ Spolu Započítané

1 Ivan Tomáš BMW e30 15 15 15 15 22,5 15 22,5 22,5 142,5 127,5

2 Fečo Radoslav BMW e46 10 10 10 12 10 15 12 79 79

3 Murín Pavol BMW e36 Compact 10 9 6 18 18 61 61

4 Olejník Martin BMW e39 6 8 6 12 8 12 9 61 61

5 Rejta Ladislav BMW e36 Compact 12 12 12 15 51 51

6 Motýľ Vladimír BMW e30 5 0 18 12 35 35

7 Riabec Juraj BMW e36 Compact 8 5 7,5 20,5 20,5

8 Hasaj Lukáš BMW e46 8 8 16 16

9 Spišák Šimon BMW 1 Coupe 15 15 15

Jazdec Vozidlo CESTICE RUSKOV CESTICE ŠACA JAHODNÁ GELNICA SLANEC KOŠICKÁ BELÁ Spolu Započítané

1 Peko Damian Honda Civic 12 15 15 15 0 10 22,5 18 107,5 107,5

2 Guľa Patrik Peugeot 206 15 10 10 12 22,5 15 18 9 111,5 102,5

3 Gunár Ján ml. Honda CR-X del Sol 6 8 8 0 15 12 12 15 76 76

4 Cordova Belduma Jose Andres Fiat Seicento 10 12 8 15 12 57 57

5 Čarný Matúš Lada 2107 8 6 6 8 9 6 9 7,5 59,5 53,5

TRIEDA 7

JUNIOR



6 Sarnovský Alex VW Polo 0 12 18 22,5 52,5 52,5

7 Košťál Šimon Renault Twingo RS 10 12 5 7,5 4,5 39 39

8 Geroč Jakub Peugeot 106 5 0 6 11 11

Jazdec Vozidlo CESTICE RUSKOV CESTICE ŠACA JAHODNÁ GELNICA SLANEC KOŠICKÁ BELÁ Spolu Započítané

1 Kováčová Bernadett Lada VFTS 12 12 15 15 22,5 15 22,5 114 114

2 Kožuchová Veronika VW Polo 5 15 12 12 0 12 18 18 92 92

3 Zavacká Kristína Honda Civic 8 8 8 18 10 15 22,5 89,5 89,5

4 Petrušová Anna BMW e36 10 0 10 0 8 12 15 55 55

5 Halčinová Iveta Honda Civic 6 6 9 12 33 33

6 Schmiedtová Jaroslava Audi A3 15 10 25 25

Jazdec Vozidlo CESTICE RUSKOV CESTICE ŠACA JAHODNÁ GELNICA SLANEC KOŠICKÁ BELÁ Spolu Započítané

1 Leskovjanský Štefan Citroën C2 Vts 15 15 18 15 22,5 22,5 108 108

2 Mižák Erik Škoda Fabia 10 10 10 12 12 6 12 12 84 78

3 Piatak Ján VW Polo 5 8 10 15 12 15 9 74 74

4 Košťál Ján Renault Twingo RS 12 8 12 15 9 8 9 7,5 80,5 73

5 Zavacká Kristína Honda Civic 6 6 6 7,5 10 18 15 68,5 68,5

6 Putnocký Matúš Suzuki Swift Sport 8 12 15 22,5 5 62,5 62,5

7 Mamak Peter Ford Fiesta 18 18 18

Jazdec Vozidlo CESTICE RUSKOV CESTICE ŠACA JAHODNÁ GELNICA SLANEC KOŠICKÁ BELÁ Spolu Započítané

1 Podolský Dušan Renault Clio RS 0 10 15 15 22,5 15 18 18 113,5 113,5

2 Čižmár Maroš VW Golf Gti 2 8 0 12 18 12 22,5 22,5 97 97

3 Kovalčík Dušan Škoda Octavia RS 6 4 8 10 9 8 15 12 72 68

4 Olejník Martin BMW e36 Compact 4 0 4 15 10 9 7,5 49,5 49,5

ŽENY

N1

N2



5 Spišák Šimon Seat Leon Cupra 12 15 5 15 47 47

6 Pliešovský Matej Renault Clio RS 0 3 8 12 6 12 41 41

7 Horňák Lukáš Mini Cooper 15 12 10 0 37 37

8 Lenger Lukáš Ford Fiesta ST 8 5 12 25 25

9 Petrušová Anna BMW e36 1 0 2 0 5 7,5 9 24,5 24,5

10 Riabec Juraj BMW e36 Compact 5 1 7,5 13,5 13,5

11 Macák Lukáš Audi A3 10 3 13 13

12 Vyskočil Patrik Seat Leon 2 6 8 8

13 Košťál Jaroslav Škoda Fabia RS 6 6 6

14 Murín Pavol Mazda RX8 3 1 0 4 4

15 Piatak Ján Audi S3 0 0 0

16 Mamak Peter Renault Clio RS 0 0 0


